

## صور تجلسه کار گروه مدیریت سبز

**شرح و مقدمه جلسه:** دعوتنامه جلسه طی نامه ۱۴۰۳/د/۷/۷۷۴ برای اعضای کارگروه مدیریت سبز ارسال شد.

- این جلسه در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۴ در خصوص مباحث مدیریت سبز و شاخص گرین شامل دریافت گزارش های ارزیابی روشنایی و صدا در دانشکده، اهمیت پنل های خورشیدی و برگزاری کارگاه های مرتبط با مدیریت سبز، ایجاد زیرساخت مسیره های دوچرخه سواری و خرید دوچرخه، کاهش یافتن امتیاز شاخص گرین دانشگاه از سال ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲ (۵۵۸-۵۹۰-۶۹۸)، دریافت دستورالعمل دفع مواد زائد سمی از آزمایشگاه های دانشکده و نحوه صحیح دفع مواد زائد خطرناک از دانشکده، کاهش روشنایی در راهروهای دانشکده، صرفه جویی در مصرف کاغذ، پیشنهاد اصلاح الگوی پذیرایی در جلسات دفاع دانشجویان تحصیلات تکمیلی و دریافت عناوین طرح های تحقیقاتی و پایان نامه ها از گروه های بهداشت محیط و حرفه ای در حوزه مدیریت سبز، بحث و تبادل نظر شد.

ردیف	مصوبات	هماهنگ کننده	توضیحات
۱	در خصوص دریافت گزارش های ارزیابی روشنایی و صدا در دانشکده مقرر شد گروه بهداشت حرفه ای این گزارش را تحویل بدهند.	خانم دکتر صادقیان، خانم مهندس نظام الدینی	-
۲	در خصوص پنل های خورشیدی مقرر شد با شرکت هایی که در این زمینه تخصص دارند و در این حرفه مشغول فعالیت هستند، برای دانشکده قرارداد بسته شود.	امور عمومی دانشکده	-
۳	در زمینه برگزاری کارگاه های مرتبط با مدیریت سبز مقرر شد از بین اعضای هیئت علمی گروه های بهداشت محیط و حرفه ای، مدرس برای برگزاری کارگاه برای اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان در آبان ماه، آذر ماه سال جاری تعیین شود.	آقای دکتر احمدی مقدم، آقای دکتر تکدستان، آقای دکتر محمدی، خانم دکتر صادقیان، خانم مهندس نظام الدینی	-
۴	در زمینه ایجاد زیرساخت مسیره های دوچرخه سواری و خرید دوچرخه با مدیریت بین الملل دانشگاه همکاری شود.	اعضای کارگروه مدیریت سبز دانشکده و امور بین الملل دانشگاه	
۵	در زمینه کاهش یافتن امتیاز شاخص گرین دانشگاه از سال ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲ (۵۵۸-۵۹۰-۶۹۸) مقرر شد زیرساخت های لازم فراهم شود و اقدامات مورد نیاز در این خصوص و در اصلاح و بهبود شاخص ها انجام شود.	اعضای کارگروه مدیریت سبز دانشکده و امور بین الملل دانشگاه	
۶	در خصوص دریافت دستورالعمل دفع مواد زائد سمی از آزمایشگاه های دانشکده مقرر شد با مکاتبه با گروه های بهداشت محیط و حرفه ای دستورالعمل دفع مواد سمی آزمایشگاهی از آزمایشگاه های گروه های آموزشی دانشکده دریافت شود.	آقای دکتر احمدی مقدم، آقای دکتر تکدستان، آقای دکتر محمدی، خانم دکتر صادقیان، خانم مهندس نظام الدینی	
۷	در خصوص نحوه صحیح دفع مواد زائد خطرناک از دانشکده مقرر شد خانم ورشوی با مراجعه به سازمان محیط زیست خوزستان یکی از شرکت های	خانم ورشوی	

تاریخ : ۱۴۰۳/۲/۲۴

بسمه تعالی

		مرتبط با این سازمان را برای دفع مواد زائد خطرناک انتخاب و برای دفع این مواد با آنها قرارداد ببندیم.	
۸	تاسیسات دانشکده	در زمینه کاهش روشنایی در راهروهای دانشکده پیشنهاد شد این مسئله با تاسیسات دانشکده بررسی و اجرایی شود.	
۹	خانم ورشوی	در خصوص صرفه جویی در مصرف کاغذ پیشنهاد شد به منظور فرهنگ سازی در حوزه مدیریت سبز و کاهش مصرف کاغذ با معاونت ها و گروه های آموزشی دانشکده مکاتبه گردد.	
۱۰	اعضای کارگروه مدیریت سبز دانشکده	در مورد پیشنهاد اصلاح الگوی پذیرایی در جلسات دفاع دانشجویان تحصیلات تکمیلی و کاهش پسماند، مقرر شد پیشنهاد الگوی پذیرایی در جلسات دفاع به شورای پژوهشی دانشکده داده شود.	
۱۱	آقای دکتر احمدی مقدم، آقای دکتر تكدستان، آقای دکتر محمدی، خانم دکتر صادقیان، خانم مهندس نظام الدینی	مقرر شد دریافت عناوین طرح های تحقیقاتی و پایان نامه ها از گروه های بهداشت محیط و حرفه ای در حوزه مدیریت سبز که تا بحال انجام شده در قالب فایل اکسل ارائه بدهند و در صورت صلاحدید مباحث مدیریت سبز را در اولویت های پژوهشی آتی خود قرار بدهند.	